
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

MASÁŽE hotel Dukla
Renata Brychová, 607 663 350
HAVAJ, BAŇKY A DALŠÍ
www.masaze-renata.cz

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

UNILIN, s. r. o., Tovární 1, 682 01 Vyškov 
Unilin, s.r.o. je v České republice největším výrobcem třívrstvých dřevěných parket. Naše ma-
teřská společnost v Belgii je největším hráčem na světovém trhu podlahovin. Každý rok firma
investuje do modernizace svých výrobních závodů. U nás ve Vyškově právě výrazně rozši-
řujeme výrobu. Budujeme zcela nový výrobní tým, který bude na začátku rozjezdu nového
projektu a bude na nových technologiích vyrábět dřevěnou nášlapnou vrstvu pro naše par-
kety. Přijďte a získejte „práci s vůni dřeva“.

Pro posílení výrobního týmu ve Vyškově hledáme kandidáty na pozici:

• OPERÁTOR VÝROBNÍCH STROJŮ 
• ŘIDIČ VYSOKOZDVIŽNÉHO VOZÍKU  

Požadujeme – OPERÁTOR: 
– Ochotu a schopnost pracovat v třísměnném provozu 
– Vyučení v dřevařském, případně strojírenském oboru výhodou, nikoliv podmínkou
– Osvědčení pro řízení VZV výhodou 
– Odpovědný přístup k práci
Požadujeme – ŘIDIČ VZV 
– Ochotu a schopnost pracovat v třísměnném provozu 
– Vyučení v technickém/strojírenském oboru
– Platný průkaz řidiče VZV
– Praxi v řízení VZV alespoň 1 rok 
– Odpovědný přístup k práci
Nabízíme: 
– Dlouhodobou pracovní perspektivu 
– Práci s moderními technologiemi
– Odpovídající mzdové ohodnocení + stravenky
– Příspěvek na penzijní nebo životní pojištění 
– Slevu na vlastní výrobky a dřevěné brikety 
– Další vzdělávání a možnost kariérního postupu na pozici Předáka výrobní linky

V případě vašeho zájmu nás kontaktujte prosím:
Personální oddělení: Ing. Andrea Zemánková, Ing. Jarmila Hloušková 
Tel.: 517 318 121, 517 318 128, e-mail: prace@magnumparket.cz

www.magnumparket.com www.unilin.com

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

Ivanovice na Hané
Osvoboditelů 889/89

hledá zaměstnance na pozice

Náplň práce: • Montáž plastových výrobků
• Práce v třísměnném provozu

Dělník/dělnice – ruční montáž

Náplň práce: • Odebírání výlisků od stroje, měření a kontrola
kvality 

• Práce v nepřetržitém provozu

Dělník/dělnice – lisovna

Požadujeme: • Praxe se vstřikováním plastů
• Znalost strojů Arburg a Wittmann výhodou
• Práci v nepřetržitém provozu

Seřizovač

Vedoucí týmu mistrů montáže

Nabízíme: Práci ve stabilní společnosti, odpovídající platové ohodno-
cení, jistotu zaměstnání ve špičkovém pracovním prostředí, závodní
stravování, firemní oblečení, příspěvek na dopravu a další benefity.  
Místo výkonu práce: nový závod v Ivanovicích na Hané.
Strukturované životopisy zasílejte na e-mail: info@fischer-auto-
motive.cz, do předmětu e-mailu uveďte název pozice. Kontaktní
osoba: Hana Hladká tel.: 516 429 115

Požadujeme: • Vzdělání technického směru
• Praxe ve výrobní společnosti (automotive výhodou)

Vedoucí technik údržby
Požadujeme: • Elektronické vzdělání, vyhláška 50

• Schopnost provádět manuální opravy v provozu
lisovny plastů

Výrobce kinematicky ́ch interiérových dílů a výduchů pro 
luxusní vozy značek Mercedes, BMW, Audi a Porsche

Vyžadujeme zručnost a serióznost.
Nejsi dostatečně ohodnocen? 

Přidej se k nám a budeš po zásluze oceněn.
Tel.: 608 243 742 • www.masarikasyn.cz

 instalatér – topenář
 pracovník na čištění 

a monitorování kanalizace
s ŘP sk. C

 zedník – obkladač

ČIŠTĚNÍ
KOBERCŮ

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA VYŠKOV, LETNÍ POLE
SÍDLIŠTĚ OSVOBOZENÍ 682/56, 682 01 VYŠKOV

Vás zve na
■ VÝSTAVKU PRACÍ ŽÁKŮ NA TÉMA „ ZÁJMY A ZÁLIBY ŽÁKŮ ZŠ A MŠ VYŠKOV, LETNÍ POLE“

Výstavka se koná v přísálí Sokolského domu ve Vyškově. Potrvá celý měsíc únor 2017.

■ PŘÍRODOVĚDNÉ A TĚLOVÝCHOVNÉ HRÁTKY PRO DĚTI Z MŠ
Pozvání platí pro děti a učitelky z vyškovských MŠ. Hrátky se konají ve čtvrtek 16. 2. 2017 od 9.00 hod.

■ XXI. SPOLEČENSKÝ PLES
Ples se koná v pátek 24. 2. 2017 od 20 hodin v sále Sokolského domu ve Vyškově. 

■ PROJEKT „MÁME DOMA PŘEDŠKOLÁKA ANEB ŠKOLA PŘED ŠKOLOU“
Společná setkání předškoláků, jejich rodičů a pedagogů I. st. se konají vždy v úterý od 15.30 h. ve dnech
24. 1., 7. 2., 21. 2., 7. 3. a 21. 3. 2017.

■ ŠKOLNÍ AKADEMII S PODTITULEM „(RETRO) SVĚT PATŘÍ NÁM“
Akademie se uskuteční ve dnech 30. 5., 31. 5. a 1. 6. 2017 v kinosále Sokolský dům vždy od 16.00 h.

■ ZÁPIS DO 1. ROČ. ZŠ A DO MŠ
Zápis do 1. roč. ZŠ se uskuteční 4. 4. 2017 od 14.00 h do 17.30 h. Termín podání žádosti k předškolnímu
vzdělávání (zápis do MŠ) proběhne počátkem května 2017.

Těšíme se na Vás!

BEZPEČNOSTNÍ  DVEŘE

Palánek 476/75, 682 01 Vyškov 
(budova bývalého Telecomu)

tel.: +420 777 316 646
jaroslavknotek@seznam.cz

Cena 19.990 Kč za výměnu dveří v panelákovém bytě
Cena obsahuje: 

Kompletní výměnu dveří včetně zárubně, 
zednické zapravení, likvidaci

záruka

Až

10 let

zálohy
0 Kč

Zastoupení 
po celé ČR

Realizace 
do

7 dnů

Oznámení 
o přerušení dodávky 

elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací –
bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 17. 2. 2017 od 7.30 do 9.30 hodin
Ivanovice, ul.: Družstevní, Malinovského – část, Okružní,
Osvoboditelů – část, Svatoplukova, Trávník, Wolkerova – část

Dne 20. 2. 2017 od 7.30 do 15.30 hodin
Ivanovice, ul. Mlýnská – část

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Hledáte Region na webu? 

Už ho najdete!

www.novinyregion.cz


